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اخبار

ابلاغ سلام رهبری به کارکنان پدافند هوایی
رییس دفتر فرماندهی معظم کل قوا، در تماس تلفنی با امیر سرتیپ 
علیرضا صباحی فرد، ســلام و قدردانی رهبر معظم انقلاب اسلامی و 
فرماندهی کل قوا)مدظله العالی( را بــه فرمانده نیروی پدافند هوایی 
ارتش و آحاد فرماندهان، کارکنان و خانواده های پدافند هوایی کشور 
ابلاغ کرد. به گزارش اقتصادسرآمد، ســردار سرتیپ بسیجی محمد 
شیرازی رییس دفتر فرماندهی معظم کل قوا، طی تماس تلفنی با امیر 
سرتیپ علیرضا صباحی فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، گفت که 
فرمانده معظم کل قوا فرمودند:ســلام مرا به کارکنان هوشیار پدافند 
هوایی کشور برسانید، امنیت کشور مرهون آمادگی و بیداری پدافند 
هوایی است. مردم متدین ما قدردان تلاش های بی وقفه شما هستند، 
این را پاس بدارید.«ســردار شــیرازی در این ارتباط تلفنی خواستار 
ابلاغ سلام محبت آمیز و قدردانی رهبر معظم انقلاب اسلامی به آحاد 

کارکنان، فرماندهان و خانواده پدافند هوایی شد.

 جزییات حادثه زیر گرفتن عزاداران حسینی
 از زبان دادستان شهر قدس

دادستان عمومی و انقلاب شهر قدس در تشریح حادثه زیر گرفته شدن 
تعدادی از عزاداران حســینی در شب گذشته گفت: در پی این حادثه 
یکی از سرنشینان خودروی مذکور دستگیر و خودروی مورد نظر نیز 
توقیف شده است. به گزارش اقتصادسرآمد، مجید کاویانی ضمن تشریح 
حادثه زیر گرفته شــدن تعدادی از عزاداران حسینی در شب گذشته 
توسط راننده یک خودروی پژو بیان کرد: حسب گزارش واصله، راننده 
خودرو مست بوده و زمانی که با عزاداران مواجه شد، اقدام به زیر گرفتن 
پنج نفر از عزاداران کرد که چهار نفر به صورت ســرپایی مداوا شدند و 
یک نفر نیز به بیمارستان منتقل شده که حال وی مساعد گزارش شده 
است.دادستان عمومی و انقلاب شهر قدس خاطرنشان کرد: در پی این 
حادثه یکی از سرنشینان خودروی مذکور دستگیر و خودروی مورد نظر 
نیز توقیف شده است.وی تصریح کرد: راننده در حال حاضر شناسایی 

شده و پیگیری های لازم به منظور بازداشت وی در دست انجام است.

دعوت روحانی از پادشاه مالزی برای سفر به ایران 
رییس جمهور در پیامی به پادشــاه مالزی با تبریک فرا رســیدن روز 
ملی این کشــور به دولت و مردم مالزی ابراز امیــدواری کرد در پرتو 
اراده سیاسی موجود، همبســتگی میان دو ملت و روابط فیمابین در 
کلیه زمینه های سیاســی، اقتصادی، فرهنگی و بین المللی، بیش از 
پیش توســعه یابد.به گزارش اقتصادسرآمد، متن پیام حجت الاسلام 
والمسلمین حسن روحانی به این شرح است:فرا رسیدن روز ملی مالزی 
را به جنابعالی، دولت و مردم کشــورتان صمیمانه تبریک می گویم.

جمهوری اسلامی ایران ضمن تحســین مواضع و تلاش های دولت و 
مردم مالزی و دیدگاه مشترک دو کشور در مقابله با بحران های جهان 
اسلام از جمله اشغال فلســطین و آلام مردم مظلوم آن، تنها راه برون 
رفت از مشکلات پیش روی دنیای اسلام را گفتگو و تعامل سازنده میان 

دولت های اسلامی می داند. 

اجازه ایران برای بازرسی از دو سایت مورد 
درخواست آژانس هوشمندانه بود

ایالات متحده آمریکا در تلاش بوده و هست که 
از کوچکترین منفذی که پیدا می کند بتواند بر 
فشارهای حداکثری خودش عیله ایران بیفزاید. 
از ابتدا هم تصورش این بود کــه وقتی از برجام 
خارج می شود سایر اعضای مذاکره کننده نیز با او 
همراهی خواهند کرد و از برجام خارج می شوند؛ 
اما در روندی کــه پیش آمد مشــاهده کرد که 
هم پیمانان اروپایی اش نیز او را همراهی نکردند، 
چرا که ایران به تعهدات خود در قبال برجام عمل 
کرد اما اروپایی ها تحت فشار آمریکا نتوانستند به 
تعهدات خودشان عمل کنند. ایران با اروپا هم در 
مقطعی در افتاد به این مفهوم که حقوق خودش 
را از اروپایی ها مطالبه کرد و به آنها گوشزد کرد 
اکنون که  آمریکا از برجام خارج شده و شما که 
در برجام هســتید و در  چندین بیانیه نیز اعلام 
کرده اید ایران به تعهدات خودش عمل کرده چرا 

به تعهدات خود عمل نمی کنید؟!
اروپایی ها بعد از مدتی مکانیزم "اینســتکس" 
را پیشــنهاد کردند که طبق آن اگــر ایران نفت 
بفروشد و پولش را در حسابی که آنها باز کرده اند 
بگذارد در قبالش دارو و غذا دریافت می کند، اما 
ایران این امر را نپذیرفــت و به آنها اعتراض کرد 
که متعهد بوده اید که خودتــان و اتحادیه اروپا 
نیز نفت ایران را بخرند و نیــز کلیه تحریم های 
ناشی از مسائل هســته ای را لغو کنید) که البته 
بعد از برجام این کار را انجام دادند( و دیگر اینکه 
تمامی نیازمندی های ایران و نه فقط دارو و غذا 
را تامین کنید. زمانی که اروپاییها تعهداتشان را 
انجام ندادند ایران اعلام کرد دلیلی ندارد که ما 
به تعهدات خودمان پایبند بمانیــم و میزانی از 
تعهداتش را کاهش داد؛ طی ۵ مرحله این کار را 
انجام داد که اروپایی ها تهدید کردند اگر این روند 
ادامه پیدا کند ما مکانیزم ماشه را علیه ایران فعال 
می کنیم، ایران هم متقابلًا گفت که از ان پی تی 

)NPT( خارج خواهد شد. 
آمریکا گفت اکنون که ایران با اروپا نیز در افتاده 
اســت مجالی به وجود آمده که بتواند از برخی 
منفذهای موجود  علیه ایران بیشــتر اســتفاده 
کنند، فلذا با تغییراتی که در آژانس بین.المللی به 
وجود آمد، آمریکا امیدوار شد. بر اساس گزارش 
ادعایی و دروغین اسرائیل که با کمک آمریکایی ها 
آن را تدوین و به آژانس فرســتادند در آن اعلام 
کردند که ایران در برخی از ســایت های خودش 
فعالیت اتمی انجام می دهد، در پی آن آژانس بین 
المللی انرژی اتمی از ایران خواست که اجازه دهد 
از این سایت ها بازدید شود. ایران اعلام کرد این 
سایت ها مکان هایی است که در آن فعالیت های 

موشکی دارد و این اجازه داده نشد.
در ادامه شورای حکام قطعنامه ای علیه ایران در 
آژانس به تصویب رساند که طی آن ایران را ملزم 
کردند که دسترسی به این دو سایت را فراهم کند 
و هنوز چیزی نشــده ترامپ به همین قطعنامه 
آژانس استناد و گمان کرد اگر در شورای امنیت 
قطعنامــه ای را علیه ایران به تصویب برســاند، 
می تواند قطعنامه فنی آژانس را به یک قطعنامه 
امنیتی تبدیل کند، اما قطعنامه آمریکا با ۱۳ رای 
در مقابل ۲ رای رد شــد؛ این انــزوا برای ایالات 

متحده آمریکا بعد از جنگ جهانی عجیب بود. 
آمریکایی هــا برای اینکه بتوانند بخشــی از این 
افتضاح را جبران کننــد، اعلام کردند اکنون که 
اروپا مکانیسم ماشه را فعال نمی کند، خودشان 
این کار را انجام می دهند، اما به آنها گفته شــد 
که حق چنیــن کاری را ندارند چــون از برجام 
خارج شده اند، استدلال حقوقی  آمریکا این بود 
که چون عضو شــورای امنیت است و برجام هم 
توسط شــورای امنیت به تصویب رسیده، پس 
می تواند چنین کاری را انجام دهد که در پاسخ به 
آنها گفت شد که آنچه که مطرح شده یک توافق 
اســت به نام برجام و این توافق در ذیل قطعنامه 
۲۲۳۱ در شورای امنیت مورد تایید قرار گرفته 
است اما شما از اصل قضیه که خود برجام است، 
خارج شده اید بنابراین این حق از شما ساقط شده 
است؛ اما آنها همچنان بر استدلالشان اصرار دارند 
و حتی "برایان هوک" تاکید کرد که استدلال آنها 
اینگونه است و به شــورای امنیت نیز آن را اعلام 
کرده اند،  در نتیجه در مدت یک ماه این شــش 
قطعنامه قبلی تابع مکانیزم ماشه بازمی گردند، 
اما رئیس اندونزیایی شــورای امنیت اعلام کرد 
که این گونه نیست و شــورای امنیت چیزی را 
از آمریکا نپذیرفته اســت و اقدامی را نیز انجام 

نخواهد داد.
*تحلیل گر مسائل بین الملل  

اقتصاد جامعه

بازدید سرزده رئیس سازمان زندان ها از 1۰ زندان کشور
رئیس سازمان زندان ها گفت: تاکنون از زندان های ۱۰ استان کشور بازدید به عمل آمده اســت. به گزارش اقتصادسرامد به نقل از ایلنا، مهدی حاج محمدی، رئیس سازمان 
زندان ها امروز  در جلسه شورای عالی قوه قضاییه با اشاره به برنامه بازدید های سرزده هفتگی از زندان های سراسر کشور، اظهار کرد: تاکنون از زندان های ۱۰ استان کشور بازدید 
به عمل آمده است.وی نشست با زندانیان را موجب ایجاد احساس امنیت در میان آن ها و کمک به بهبود فرایند اصلاح زندانیان دانست و موضوع و خط قرمز سازمان زندان ها 
در این بازدید ها را بررسی وضعیت امنیت، بهداشت و درمان و سلامت زندانیان عنوان کرد.حاج محمدی از حضور روحانیون و ۲۵ نفر از پزشکان در قالب گروه های جهادی در 
زندان ها در دهه محرم نیز خبر داد و گفت: در جریان اقامت دو روزه این روحانیون و تیم پزشکی همراه آن ها در زندان ها که در قالب »طرح زندگی در زندان« صورت گرفت، 
۴۰۰ مددجو ویزیت شدند و با پیگیری های این افراد، ۱۷ نفر از زندانیان آزاد شدند و همچنین ۱۵۰ هزار ماسک و ۲۰۰ هزار دستکش در کانون های اصلاح و تربیت توزیع شد.

یادداشت

گروه سیاســی- مهدی فیروزان، 
داماد امام موســی صدر می گوید: 
اخباری که تایید کند امام موســی صدر زنده 
نیست وجود ندارد و همه آنهایی که گفته اند 
امام موســی صدر در قید حیات نیست باعث 
تاخیر در پیگیری امام موســی صدر شدند. 
وی می گوید: عبدالجلیل نخست وزیر انقلاب 
لیبی در دوره بهارعربی آدمی اســت که همه 
گروه ها او را قبول دارند. او شــش ماه قبل از 
ســقوط قذافی  به آقای دکتر صالحی که آن 
زمان وزیر امور خارجه بــود می گوید: »امام 
موسی صدر در طرابلس است و رابط من می 
داند امام موسی صدر کجاست. به ملت ایران 
و به رهبری بگویید به محض اینکه قذافی یا 
طرابلس سقوط کند من امام موسی صدر را به 

شما هدیه می دهم.«
به گزارش اقتصادســرآمد، ۴۰ سال از ناپدید 
شدن امام موسی صدر گذشت. آخرین باري 
که صدر دیده شــد روبروی هتل »الشاطی« 
طرابلس بود که در پاسخ به خبرنگاری گفته 
بود می خواهد به دیدار قذافی برود. پس از آن، 
سرنوشــت او در هاله ای از ابهام قرار گرفت و 
روایات غیر رسمی مختلفی از او منتشر شد. 

آیا امام موسی صدر 9۰ ساله زنده است؟
به گــزارش خبرنگار سیاســی ایرنا، »محمد 
علی مهتدی« پژوهشگر مســائل خاورمیانه 
و دیپلمــات ســابق وزارت امــور خارجه در 
پاسخ به پرسشی در خصوص زنده بودن امام 
موســی صدر می گوید برمبنای قاعده فقهی 
»اســتصحاب« تا زمانی که پیکــر صدر پیدا 
نشده، فرض بر این است او زنده است هر چند 

شواهد زیادی مبنی از زنده بودن وجود دارد. 
او تصریح می کند اخلاقا و شــرعا باید پیگیر 

سرنوشت امام موسی صدر باشیم.
»هانیبال قذافی« پسر چهارم معمر القذافی، 
رهبر سابق لیبی از چهار سال پیش در لبنان 
زندانی اســت، اما بنا به نوشته »الاخبار« وی 
مصرانه ارائه هر گونه اطلاعاتــی را منوط به 

تضمین آزادی خود کرده است.
»دکتر عبدالحفیظ«، معاون »عبدالجلیل«، 
رئیس شورای انتقالی لیبی هم گفته بود که، 
ما کمیته ای را برای پیگیری وضعیت مفقودین 
تشکیل داده ایم و موضوع امام موسی صدر در 
اولویت کاری این کمیته است. چندی پیش 
هم یکی از زندانیان زندان ابوسلیم در طرابلس 
ادعا کرده بود که پانزده سال پیش، او در پشت 

درب یکی از سلول ها، نام امام موسی صدر را 
دیده است؛

احمد زبیر ســنونی ۳۵ ســال در زندان های 
مخفی قذافی به سر برد و سال ۲۰۱۱ در حالی 
که بیش از 9۰ سال ســن داشت آزاد شد که 

گفته می شود او امام را در زندان دیده است.
در عین حال، بعد از ســقوط قذافی شــبکه 
الجزیره قطربــا پخش گــزارش و تصاویری 
اخصاصی در مورد این زندان، بدون اینکه نامی 
از امام موسی صدر اعلام کند، گفت: این زندان 
تنها یک اتاق کوچک است که حتی پنجره هم 
ندارد و به نظر می رسد تنها یک نفر در اینجا 
زندانی بوده است.در همین حال برخی منابع 
عربی می گویند که احتمالا این زندان کشف 

شده، زندان امام موسی صدر بوده است.

فیروزان داماد امام می گوید: لیبی برای این که 
با ایران رابطه برقرار کند، و وقتی دید که امام 
خمینی ایستادگی می کنند و اجازه برقراری 
این رابطه را نمی دهند تصمیم گرفت بگوید 
امام موســی صدر به شــهادت رسیده است. 
اگر این را به صورت رسمی می گفت عواقب 
داشــت. بنابراین از طریق برخــی نزدیکان 
لیبی در ایران این مطلب را منتشــر کرد که 
امام به شهادت رســیده است. اگر ]به صورت 
رسمی[ می گفت امام به شهادت رسیده است 
با دوستان زیادی که در نقاط مختلف حساس 
کشور داشت می توانست گام بعدی را بردارد 
و بگوید چرا بر روی قضیه ای که تمام شــده 
پافشاری می کنید و رابطه برقرار نمی کنید؟ 

اما امام خمینی نگذاشتند.
اکنون، دفتر جنبش امــل لبنان در تهران به 
مناسبت چهل ودومین ســالگرد ربودن امام 
موسی صدر بیانیه ای صادر کرد.در این بیانیه 
آمده اســت: نه شــهریور ۱۳99، سال های 
اسارت امام موسی صدر و دو همراهش به ۴۲ 
می رسد. ربودن شخصیتی تأثیرگذار در عرصۀ 
سیاســی و اجتماعی و دینی لبنان و منطقۀ 
خاورمیانه بدون هیچ پاســخ گویی منطقی و 

قانع کننده امری است شگفت و ناپذیرفتنی.
امام موســی حتما زنده اســت و نشانه های 
بسیاری در این زمینه وجود دارد و ما بر اساس 
قاعده عمــل می کنیم. »نبیه بــری« هم از 
 کمیته تحقیق حمایت می  کند و با خانواده امام 
هماهنگی دارد؛ برخی اوقات هر روز تحولات 
در این زمینه را ســوال می کنــد ودر  جریان 

کامل امور است. 

 چهل سال از ربایش امام موسی صدر تئوریسین دموکراسی انجمنی در اسلام گذشت؛

»مسیحای« اسلام زنده است؟

رئیس دستگاه قضا 
در جلســه شورای 
عالی قوه قضاییــه گفت: این 
حکومت و نظــام ذاتش ضد 
فساد اســت بنابراین فساد در 
آن برچسبی ناچسب است که 
باید برای مقابله با آن پیگیری 

جدی کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، آیت 
الله سید ابراهیم رئیسی »حق 
خواهــی«، »عدالت طلبی« و 
»مبارزه با فســاد« را از آموزه 
های مهم فرهنگ حســینی 
و وظیفــه همــه ارکان نظام 

اسلامی دانست.  
رئیس قوه قضاییه گفت: همه دستگاه ها و کارگزاران نظام وظیفه دارند برای احقاق حق و 
ابطال باطل تلاش کنند و دستگاه قضا در این میان بیش از همه وظیفه دارد تا با نظارت، 

بسترهای فساد را از بین ببرد و با قضاوت عادلانه، با مفسدان برخورد نماید. 
رئیسی با تأکید بر لزوم شفاف سازی در همه بخش ها به ویژه در حوزه اقتصاد، حرکت به 
سوی دولت الکترونیک، ایجاد سازوکارهای اجرای عدالت و مقابله جدی با تبعیض تصریح 
کرد: مبارزه و محاکمه بخشی از فرایند سالم سازی نظام اداری است اما اصلاح بسترهای 
فسادزاد و پیشگیری مهم تر از آنهاست.رئیس قوه قضاییه اظهار داشت: در اجرای حق و 
عدالت و مبارزه با فساد توصیه به تنهایی اثرگذار نیست که فقط بخواهیم بایدها و نبایدها 
را تبیین کنیم و آنچه مهم ترین عامل کاهش جرم و فســاد و تخلف می شود، پیگیری و 

اقدام و عمل به موقع و دقیق است.
رئیسی با تأکید بر این که ذات حکومت اسلامی و نظام ما پاک و ضد فساد است، ادامه داد: 
هر کجا فساد لانه کند، نظام با آن مقابله خواهد کرد و هیچ دستگاه و کارگزاری نمی تواند 

بپذیرد که فساد در جامعه و سیستم اداری باشد. 
رئیس قوه قضاییه، دومین آموزه مهم عاشورای حسینی را »مقابله با تحریف« عنوان کرد 
و گفت: دشمنان با ترسیم چهره ای مشوه و وارونه از حضرت علی )ع( و امام حسین )ع( و 
ممنوع کردن بیان احادیث آن بزرگواران و تحریف واقعیت ها، جهل را بر جامعه مستولی 

کردند تا حکومت های فاسد را برپا کنند. 
رئیسی با اشاره به اهمیت آگاهی در بیداری جامعه، افزود: قدرت های مستکبر به راحتی بر 
جامعه ناآگاه حاکم می شوند و امام حسین )ع( برای جهل زدایی و مبارزه با ناآگاهی قیام 

کرد تا جامعه، قدرت تعقل و تحلیل پیدا کند. 
رئیس قوه قضاییه با بیان این که امروز هم دشــمن برای موفقیت در اعمال تحریم ها، از 
حربه تحریف بهره می برد، تأکید کرد: مقابله با تحریف وظیفه ای همگانی است و باید با 
اراده قوی و تمام قد مقابل تحریف بایستیم تا دشمن نتواند برای پیشبرد اهدافش میدان 

یابد. 
»بی اعتمادی به دشــمن« از دیگر آموزه های مهم عاشوراست که آیت الله رئیسی به آن 
اشاره و تأکید کرد: سعادت جامعه در گرو پیوند با فرهنگ حسینی و عمل به آموزه های 

عاشورایی است.

 این حکومت و نظام ذاتش
 ضد فساد است

سید جلال ساداتیان

اگهی تغییرات شرکت آســمان طلائی تجریش شرکت با 
مســئولیت محدود به شــماره ثبت ۳۱۷869 و شناسه ملی 

۱۰۱۰۳۵۳8۵۰۱ به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ ۱۳99/۰۴/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
آقای داودپیشدادکارســیدانی بشــماره ملی ۲۷۳888۷۰۲۳ به 
ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره آقای مهدی بیکی بشماره 
ملی ۰۰۷۲8۱9۷۲۳ به سمت رئیس هئیت مدیره و عضو هئیت 
مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و 
عقوداسلامی با امضا مدیرعامل مدیره بتنهایی همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکتها 

و موسسات غیرتجاری تهران )966۱6۵( 

اگهی تغییرات شرکت شــبکه نگار ماندگار با مسئولیت محدود به 
شماره ثبت ۳۴۰۴6۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳866۰۴۴ به استناد 
صورتجلســه مجمع عمومی فــوق العاده مــورخ ۱۳99/۰۴/۲۱ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : علیرضا صالحی پور به شــماره ملی 
۰۰6۴۲6۷۵۱۲ با دریافت کلیه ســهم الشــرکه خود از شرکت 
خارج گردید بنابر این سرمایه شــرکت از مبلغ ۴۵۰۰۵۰۰۰۰۰ 
ریال به مبلغ ۲۲۵۰۵۰۰۰۰۰ ریال کاهــش یافت و ماده مربوطه 
در اساسنامه اصلاح گردید. لیســت شرکاء پس از کاهش سرمایه: 
منصور محمودی به شماره ملی ۰۳۲۳688۴89 دارنده ۵۰۰۰۰۰ 
ریال سهم الشرکه محسن نوابی به شــماره ملی ۰۰69۴۰99۴۳ 
دارنــده ۲۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال ســهم الشــرکه ســازمان ثبت 
اسنادواملاک کشور اداره ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )966۱66(

اگهی تغییرات شرکت آسمان طلائی تجریش شرکت با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت ۳۱۷869 و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۳8۵۰۱ 
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فــوق العــاده مورخ 
۱۳99/۰۴/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : مرکز اصلی شرکت به: 
استان تهران - منطقه ۱۳ ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر 
تهران، محله باشگاه نفت )تهرانســر اصلی( ، کوچه پانزدهم ، بلوار 
تهرانســر ، پلاک ۱۲۴ ، طبقه همکف کد پستی۱۳88۷669۵۷ 
انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. آقای داود 
پیشدادکارســیدانی به شــماره ملی ۲۷۳888۷۰۲۳ با پرداخت 
۱۰۰۰۰۰۰ریال بــه صندوق شــرکت در زمره شــرکاء درآمد. 
آقای مهدی بیکی به شــماره ملــی ۰۰۷۲8۱9۷۲۳ با پرداخت 
9۰۰۰۰۰۰ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء درآمد در نتیجه 
سرمایه شــرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ریال به ۲۰۰۰۰۰۰۰ریال 
افزایش یافت و ماده مربوطه دراساســنامه اصلاح گردید لیســت 
شرکاء پس از افزایش ســرمایه به قرار ذیل می باشد: آقای حامد 
ابراهیمی بشــماره ملی ۰۰۷۲۰99۲۲۴ دارای 9۰۰۰۰۰۰ریال 
آقای مصطفی شــعبان به شــماره ملــی 6۱۲99۴9۱۵۴ دارای 
۱۰۰۰۰۰۰ریال آقای مهدی بیکی به شماره ملی ۰۰۷۲8۱9۷۲۳ 
دارای 9۰۰۰۰۰۰ریال آقای داودپیشدادکارسیدانی به شماره ملی 
۲۷۳888۷۰۲۳ دارای ۱۰۰۰۰۰۰ریال سازمان ثبت اسنادواملاک 
 کشــور اداره ثبت شــرکت ها و موسســات غیرتجــاری تهران

 )966۱6۷( 

اگهی تغییرات موسسه فرهنگی هنری اسرار معرفت نیکان به شماره ثبت 
۱۲۴86 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴8۲۷68 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 

فوق العاده مورخ ۱۳99/۰۴/۰۲و مجوز شــماره 99/۱۴۰۵۷6مورخ ۱۳99/۴/۱6 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : ابوالفضل لاک دشتی 
کد ملی ۲۰9۱996۳۱9 با پرداخت ۴۴۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق موسسه در زمره 
شرکا درآمدند آیدا کیا لاشکی کد ملی ۴8۳9۷8۳8۴۵ با پرداخت ۱۰۰۰۰۰۰ریال 
به صندوق موسسه در زمره شرکا درآمدند. سرمایه موسسه از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ ریال 
به ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده ۷ اساسنامه موسسه به شرح مذکور اصلاح 
گردید . اسامی شرکا و میزان سهم الشــرکه آنان به شرح ذیل می باشند: احمدرضا 
عبداله نژاد فراهانی کد ملی۰۰۴۵۷۷۵۱68 دارای مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰ســهم الشرکه 
حســین آقا فرش فروش کد ملی۴۴۳۱۵۰۱6۲۲ دارای مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰ ســهم 
الشرکه مریم عبداله نژاد فراهانی کد ملی۰۰۴۵8۷۲6۵۱ دارای مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰ 
سهم الشرکه ابوالفضل لاک دشتی کد ملی۲۰9۱996۳۱9 دارای مبلغ ۴۴۰۰۰۰۰۰ 
سهم الشرکه آیدا کیا لاشکی کد ملی ۴8۳9۷8۳8۴۵دارای مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ سهم 
الشرکه سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )966۱68 ( 

اگهی تغییرات شرکت خدمات فنی و مهندسی معدنی و آتشباری پویا تکنار شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱99۳۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲6۱۲۳۴۱ به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳98/۱۰/۱۵ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت ۲ سال تعیین گردیدند: 
آقایان عزت اله خطیب کد ملی ۲۲۲9۷6۲۲۲۲ و محمد اقا احمد زاده کاشــی کد 
ملی ۱۲6۱۵98۱8۰ و سید مهدی پیمبری کد ملی ۳8۷۴۳88۷۱9 به سمت اعضاء 
هئیت مدیره انتخاب گردیدند - آقای احمد معصومی پور کد ملی۰۳۲۱۴8۳۷۷۴ 
و اقای محمد ابراهیم ضمیری کد ملی ۰۰۵۱۴8۷8۴۵ به ترتیب به سمت بازرسان 
اصلی و علی البدل برای مدت یکســال مالی تعیین و انتخاب گردیدند سازمان ثبت 
اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )966۱۵۵( 

اگهی تغییرات شرکت داده سامان آرینا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۳۳۱۵۴ 
و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۱6۰98۵ به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ ۱۳99/۰۳/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : خانم نغمــه مصطفوی کدملی 
۲۵۳969۷968 با پرداخت مبلغی به صندوق شــرکت سهم الشرکه خودرا به مبلغ 
۱8۷۵۰۰۰ ریال افزایش داد . سرمایه شــرکت از مبلغ ۱۰۷۵۰۰۰۰ ریال به مبلغ 
۱۲۵۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . وضعیت 
شرکاء ومیزان سهم الشرکه هریک پس از افزایش ســرمایه به شرح ذیل میباشد : 
میلاد صابری کدملی ۲۰6۲98۵9۳۲ دارنده مبلغ 9۳۷۵۰۰۰ ریال سهم الشرکه 
نگین صابری کدملی ۰۰۷9۵۰۰8۵۴ دارنده مبلغ ۱۲۵۰۰۰۰ ریال ســهم الشرکه 
نغمه مصطفوی کدملی ۲۵۳969۷968 دارنده مبلغ ۱8۷۵۰۰۰ ریال سهم الشرکه 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

 ) 966۱۵6(

اگهی تغییرات شرکت مهندسی پارس تجهیز کسری با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت ۲۵8889 و شناسه ملی ۱۰۱۰۲99۰۴۱9 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ ۱۳98/۰۵/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت در واحد ثبتی تهران 
به آدرس استان تهران - منطقه ۱۴ ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، 
محله صادقیه ، بزرگراه محمد علــی جناح ، میدان دوم صادقیــه ، پلاک ۱۵۱8 ، 
مجتمع گلدیس ، طبقه چهارم ، واحد ۴۰۳ کد پستی ۱۴۵۱۷9666۱ تغییر یافت 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

 )966۱6۱(


